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Komuna e Prishtin6s
Opitina Pri5tina -Municipality of Prishtina

Sektori i Burimeve Njertizore

Dt,15.08.2018

Komisioni.Perzgjedhds iShdrbimit Civil, iemdrugrnga KryetariiKomunds pdr pozitdn - tJdhdheq6s isektorit
pdr Politika Publike, ne kuader t6 Kabinetit td Kryetarit gjatd procedurds s6 vleresimit td aplikacioneve n6
bazd t6 kritereve tii_ percaktuara nd konkurs vleresoi se kandidat6t e poshtdshtlnuar kand ploidsuar kushtet
pdr tu pdrfshird nd listdn e ngushtE dhe p6r ti ftuar ne testin me shkrim:

l,Flamur Sallahu

2,Kaltrina Dalipi Hykolli

3.Shqipe lsufi

Faqe 1 nga I

Adresa: Rr. UqK- 2-10.000 Prishtine-Kosove
Telefon: + 38 I (0)38/230-900

http://m.prishtina-komuna.org


